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Daté: 07/01/2026 w
Kryetari i Komunés bazuar né nenin 13 dhe nenin 17 shkronja (g) té Ligjit pér Vetéqeverisje
Lokale nr.03/L-040, né dispozitat e Ligjit pér Mbrojtjen nga Fatkeqésité Natyrore dhe Fatkeqésité
Tjera nr. 04/L-027, nenin 44 & Ligjit nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenin 12, paragrafi 12.1 shkronja (¢) dhe nenin 44 t¢ Statutit t¢ Komunés s¢ Fush& Kosovés me
Nr.98 té datés, 17.08.2012 nxjerr:
VENDIM 2
PEER NGRITJEN E SHTABIT EMERGJENT PiiR MBROJTJE DHE SHPETIM

Neni 1
Negritét Shtabi Emergjent pér mbrojtje dhe shpétim, pér menaxhimin krizave né nivel Komune,
né kété pérbérje:

Valon Prebreza, Kryetar i Komunés Kryesues
Izja Mjeku, Drejtor i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike Koordinator
Shpend Bardiqi. Nén-Kryetar i Komunés Anétar
Taulant Kelmendi, Drejtor i Drejtorisé sé Planifikimit Urban Anétar
Durim Hajra, Drejtor i Drejtorisé sé Inspektoratit Anétar
Albana Gashi, Drejtore e Drejtorisé sé Shéndetésisé Anétar
Arianit Térmkolli, Drejtor i Drejtorisé s¢ Infrastrukturés Anétar
Bardhyl Koigi¢i, Drejtor i Drejtorisé sé Buxhetit dhe Financave Anétar
Adriatik Zeqiri, Drejtor i Drejtorisé sé¢ Arsimit Anétar

Ejup Qyqalla, Shef i Shérbimeve Publike né Drejtoriné e Shérbimeve Publike  Anétar
Faik Dedinca, Shef pér Bujqési dhe Zhvillim Rural né Drejtoriné e Bujqésisé¢ ~ Anétar
Bekim Zogiani, Komandant i Stacionit Policor né Komunén e Fush€ Kosovés  Anétar

Abaz Xhigoli, Drejtor i Qendrés pér Puné Sociale Anétar
Albion Demiri, Zyrtar pér Marrédhénie me Publikun né Zyrén e Kryetarit Anétar
Neni 2

Shtabi Emergjent vepron né funksion té menaxhimit t€ situatés né raste té fatkeqésive natyrore
dhe fatkeqgésive tjera eventuale (reshje, vérshimeve, pérmbytjeve, zjarreve, térmeteve,
rréshqitjeve té dheut e t€ tjera té ngjashme) né pajtim me ligjin dhe aktet tjera pérkatése té késaj
natyre si dhe koordinon ngushté punét dhe aktivitetet me Agjencia Menaxhimit Emergjent -
AME

Neni 3
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Akti ju dérgohet: Anétaréve t& Shtabit, AME-s€ (pér njoftim), Arkivit.




